
ZARZĄDZENIE NR 53/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego”

Na podstawie § 15 Regulaminu pracy Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla miasta 
Kołobrzeg, będącego załącznikiem do Zarządzenia Nr 37/15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nadaję tytuł „Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego” Panu Andrzejowi Desko.

2. Dla uhonorowania Pana Andrzeja Desko w Porcie Jachtowym – Marinie Kołobrzeg zostanie 
umieszczony imienny , granitowy poler zawierający imię, nazwisko oaz rok nadania tytułu zasłużonego.

§ 2. 1. Nadaję tytuł „Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego” Panu Zbigniewowi Butowskiemu.

2. Dla uhonorowania Pana Zbigniewa Butowskiego w budynku Portu Jachtowego – Mariny Kołobrzeg 
zostanie umieszczona fotografia zasłużonego wraz z laudacją.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: CE4F3F5E-F096-4BCE-B71D-87F0814AD587. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie nadania honorowego tytułu
„Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego

OCENA

1. Cel wprowadzenia – uhonorowanie żeglarzy zasłużonych dla miasta Kołobrzeg – Pana
Andrzeja Desko – pośmiertnie, poprzez umieszczenie w Porcie Jachtowym imiennego, granitowego
poleru,

- Pana Zbigniewa Butowskiego, poprzez umieszczenie w budynku Portu Jachtowego fotografii
wraz z laudacją.

2. Regulacja – Nadanie tytułów wynika z zapisów regulaminu stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 37/15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania
Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta Kołobrzeg.

3. Konsultacje społeczne - nie były konieczne

4. Skutki – Trwałym upamiętnieniem zasług dla żeglarstwa będą : imienny granitowy poler oraz
fotografia wraz z laudacją uhonorowanych żeglarzy.

Id: CE4F3F5E-F096-4BCE-B71D-87F0814AD587. Przyjęty Strona 1




